PAGE

	Чёваш Республики

             Елч.к муниципаллё

округ.

            Елч.к муниципаллё

округ.н

 администраций.

ЙЫШЁНУ
2025 ç. январĕн 15_- м.ш. № ___

Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский                                                                         муниципальный округ

Администрация

Яльчикского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»  января 2025 г. № ___

село Яльчики

О внесении изменений в постановление
 администрации Яльчикского муниципального
округа от 12.01.2023 №10

         В частичное изменение постановления администрации Яльчикского муниципального округа от 12.01.2023 №10 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики» администрация Яльчикского  муниципального округа  Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики (далее –комиссия), утвержденного постановлением администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики  от 12.01.2023     № 10 следующие изменения:

       1.1. Вывести из состава Комиссии  членов комиссии:

        Никифорову Елену Ильиничну и Немцеву Марину Николаевну.
       1.2. Ввести в состав Комиссии:

        Ефимову Людмилу Васильевну – старшего методиста муниципального бюджетного образовательного учреждения –«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики»,  заместитель  председателя (по согласованию);
        Егорова Ивана Васильевича – директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа имени А.В.Игнатьева «Улǎп» Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики», член комиссии  (по согласованию);

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Яльчикского
муниципального округа
Чувашской  Республики

                    Л.В. Левый